
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
 

Số:          /QĐ-STNMT                           

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Đắk Nông, ngày     tháng 10 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả kỳ xét thăng hạng 

chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2022 
 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG  
 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/11/2019 của Chính Phủ, quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ sửa 

đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch 

công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp 

đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp 

công lập; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bội Nội vụ, ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi 

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BNV ngày 11/6/2021 của Bộ Nội vụ quy 

định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối với ngạch công 

chức chuyên ngành hành chính và công chức chuyên ngành văn thư; 

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 04/7/2017 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, 

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông.  

Quyết định số 03/2022/QĐ-UBND, ngày 10/01/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Đắk Nông, ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông; 

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

viên chức năm 2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường. 



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

năm 2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường theo danh sách kèm theo.  

Điều 2. Giao Chánh Văn phòng Sở tham mưu Giám đốc Sở ban hành quyết 

định bổ nhiệm, xếp lương chức danh nghề nghiệp đối với viên chức trúng tuyển 

trong kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2022 của Sở Tài 

nguyên và Môi trường. 

Điều 3. Chủ tịch Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức; Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng, đơn vị liên quan và các cá nhân 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (thay b/c); 

- Trang TTĐT Sở; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, VP, HSXTH(Y). 

GIÁM ĐỐC 

   

 

Nguyễn Văn Hiệp 

 

 


		2022-10-11T10:33:48+0700


		2022-10-11T10:40:18+0700


		2022-10-11T13:45:09+0700


		2022-10-11T13:45:09+0700


		2022-10-11T13:45:09+0700




